

単 価 合 意 書

令和6年3月7日に契約した令和6年度北豆谷地区進入路その3工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年01月20日

発注者 住所 富山県砺波市太郎丸1丁目5番10号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

利賀ダム工事事務所長 大角 一浩

受注者 住所 富山県南砺市祖山39番地

氏名 株式会社岡部

代表取締役社長 岡部 竜一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		199,207,488	
道路土工		式	1		16,269,700	
掘削工		式	1		14,493,700	
掘削	土砂 オープンカット	m3	0	283.1	0	
掘削	土砂 オープンカット	m3	13,000	231.9	3,014,700	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		11,479,000	8,420m3
法面整形工		式	1		1,776,000	
法面整形(切土部)	埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	2,000	888	1,776,000	
舗装工		式	1		6,331,420	
アスファルト舗装工		式	1		6,331,420	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	m2	1,340	1,013	1,357,420	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm	m2	1,310	1,414	1,852,340	
表層(車道・路肩部)	密粒度As13FH(改質材入) t=50mm	m2	1,270	2,458	3,121,660	
排水構造物工		式	1		2,688,764	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		388,340	
床掘り	土砂					90m3
		式	1		195,840	
埋戻し	土砂					30m3
		式	1		118,500	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					50m3
		式	1		74,000	
側溝工						
		式	1		2,075,346	
プレキャストU型側溝	PU-450 L=2000					
		m	119	11,302	1,344,938	
自由勾配側溝	FU-B300-C400-L2000					
		m	14	13,046	182,644	
自由勾配側溝	FU-B400-C500-L2000					
		m	4	15,151	60,604	
自由勾配側溝	FU-B400-C500-L2000 横断用					
		m	12	34,005	408,060	
側溝蓋	C-C-T-B300-L500					
		枚	13	2,585	33,605	
側溝蓋	C-C-T-B400-L500					
		枚	15	3,033	45,495	
集水柵・マンホール工						
		式	1		225,078	
現場打ち集水柵	MC種 18-8-40BB W/C≦60%					
		箇所	3	75,026	225,078	
道路付属施設工						
		式	1		28,918	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土留工		式	1		28,918	
袋詰玉石	2t用(長期性能型) 中詰(流用材)	袋	2	14,459	28,918	
仮橋・仮栈橋架設工		式	1		173,888,686	
仮橋・仮栈橋工		式	1		173,888,686	
鋼管杭	設置 SKK400 φ600 t=12mm	本	0	1,242,322	0	
鋼管杭	設置 SKK400 φ600 t=12mm	本	32	1,282,380	41,036,160	
仮橋下部	設置	t	0	360,029	0	
仮橋下部	設置	t	63	342,325	21,566,475	
仮橋上部	架設	t	0	569,421	0	
仮橋上部	架設	t	122.7	590,908	72,504,411	
覆工板	設置 落込み式 T-25	m2	0	55,850	0	
覆工板	設置 落込み式 T-25	m2	605	55,154	33,368,170	
仮設高欄	設置 Gr-B4-2 へろプレート式	m	0	29,289	0	
仮設高欄	設置 Gr-B4-2 へろプレート式	m	185	29,262	5,413,470	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		199,207,488	
共通仮設費		式	1		21,367,693	
共通仮設費		式	1		4,255,315	
運搬費		式	1		2,539,208	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		2,539,208	1回
技術管理費		式	1		23,482	
六価加溶出試験費		式	1		7,112	1検体
施工調査費		式	1		16,370	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,692,625	
共通仮設費(率計上)		式	1		17,112,378	
純工事費		式	1		220,575,181	
現場管理費		式	1		58,893,046	
工事原価		式	1		279,468,227	
一般管理費等		式	1		41,501,773	

